様式第１号（第５条関係）

羽生市中小企業等信用保証料補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
（宛先）
羽生市長

（申請者兼請求者）
所在地
名称
代表者氏名
電話番号

　規則第５条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　信用保証料補助金交付申請（請求）額　　　　　　　　　　　円

２　融資取扱金融機関　　　　　　銀行・金庫・（　　　）　　　　　支店・本店

３　借入期間　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

４　資金の用途　　　　設備投資　　・　　運転資金

添付書類　（１）　融資契約書の写し
（２）　保証協会が発行する信用保証決定額が分かる書類の写し
　　　　　（３）　信用保証料の納付をしたことがわかるものの写し
　　　　　（４）　申請者名義の振込先口座が分かる書類の写し
[bookmark: _GoBack]